
ZARZĄDZENIE NR 73/2023 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 25 września 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia zasad tworzenia projektów pism z wykorzystaniem papieru listowego  

w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu 

 

Na podstawie art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572), zarządza się, co następuje. 

§ 1. 1. Ustala się zasady tworzenia projektów pism z wykorzystaniem papieru listowego  

w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu. 

2. Zasady, o których mowa w  ust. 1 stanowią załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego oraz dyrektorom departamentów i komórek organizacyjnych niewchodzących  

w skład departamentu.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

   Marszałek Województwa 

   Piotr Całbecki  

 

 

 


